
ZARZĄDZENIE NR 24/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 26.507.942,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.563.296,90 zł, 

- dochody majątkowe 8.944.645,30 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  32.672.212,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 17.959.126,97 zł, 

- wydatki majątkowe 14.713.085,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6457BE-4AAE-4059-B687-1D54C2FF91EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 941,00 45 751,00

Urzędy wojewódzkie 44 921,00 45 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 921,00 45 731,00

26 507 132,20 26 507 942,20

75011 810,00

810,00

Razem: 810,00

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

810,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 22 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6457BE-4AAE-4059-B687-1D54C2FF91EA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 29 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 200,00 10 400,00

750 Administracja publiczna 3 486 944,63 3 487 754,63

Urzędy wojewódzkie 44 921,00 45 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 053 364,33 2 053 364,33

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 446 500,00 446 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 76 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 274 901,00 1 274 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 99 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00

32 671 402,67 32 672 212,67Razem:

300,00

810,00

90015 0,00

-300,00

90001

75011

40002

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

-300,00

810,00

810,00

810,00

-5 200,00

5 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/22

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 22 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6457BE-4AAE-4059-B687-1D54C2FF91EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



